

VRTY Capital ApS under tvangsopløsning
Dampfærgevej 27, 5., 2100 København Ø

Company reg. no. 29 92 86 06

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 October 2022.

Martin Dyring-Andersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

VRTY Capital ApS under tvangsopløsning
Dampfærgevej 27, 5.
2100 København Ø

Company reg. no. 29 92 86 06

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Martin Dyring-Andersen

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are holding, administration and investment in a wide range of asset classes, including related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 77.858.277 against DKK 15.892.231 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 67.591.752 against DKK 18.727.465 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

As prior years, a significant portion of the companys crypto assets are held on blockchains in the Cosmos ecosystem.

The Cosmos technology stack has been in active development since 2017 and is used in a growing number of projects due to very desirable scalability and security properties. While buildout and adoption of these blockchains continue to grow, support in popular crypto accounting services such as CoinTracking is still lacking.

The company saw a significant and positive increase in activities and transactions related to crypto assets during the year.

A majority of these were on Cosmos blockchains, which necessitated the development of in-house software to extract blockchain data and provide transaction-level visibility for accounting and tax calculation purposes.

This work was ongoing in 2021/2022, but was unfortunately not concluded in time to hand in the Annual Statement before the deadline.

While the development was ongoing, the management continued to have access to current reports of crypto asset balances and could thus continuously assess the overall health of the company.

The management is pleased to note that this development effort has now concluded and this no longer an area of concern.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that may have a significant influence on the assessment of the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	77.858.277	15.892.231
1 Staff costs	-783.000	-262.310
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-143.369
Operating profit	77.075.277	15.486.552
Income from investments in subsidiaries	0	3.991.200
Other financial income	7.552.807	4.149.702
Impairment of financial assets	0	-47.140
Other financial expenses	-490.492	-2.470.271
Pre-tax net profit or loss	84.137.592	21.110.043
2 Tax on net profit or loss for the year	-16.545.840	-2.382.578
Net profit or loss for the year	67.591.752	18.727.465
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	3.000.000	2.000.000
Transferred to retained earnings	64.591.752	16.727.465
Total allocations and transfers	67.591.752	18.727.465

This document has esignatur Agreement-ID: c5872dXPcQk248572298

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	77.657
Total property, plant, and equipment	0	77.657
4 Investments in subsidiaries	3.704.121	4.904.121
5 Investments in participating interests	20.000	20.000
Total investments	3.724.121	4.924.121
Total non-current assets	3.724.121	5.001.778
Current assets		
Crypto assets	48.750.956	7.386.768
Gold	7.007.713	3.312.297
Whisky	6.856.885	4.929.703
Total inventories	62.615.554	15.628.768
Receivables from subsidiaries	2.237.456	36.232
Deferred tax assets	286	540.254
Income tax receivables	0	35.500
Tax receivables from subsidiaries	2.564.826	0
Other receivables	0	27.366
Prepayments	349	1.047
Total receivables	4.802.917	640.399
Other financial investments	53.006.369	20.564.505
Total investments	53.006.369	20.564.505
Cash and cash equivalents	855.125	1.641.627
Total current assets	121.279.965	38.475.299
Total assets	125.004.086	43.477.077

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	102.924.096	38.332.344
Proposed dividend for the financial year	3.000.000	2.000.000
Total equity	<u>106.049.096</u>	<u>40.457.344</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	201	0
Trade payables	243.107	243.107
Payables to subsidiaries	1.026.025	3.675
Payables to shareholders and management	404.058	4.058
Income tax payable	17.232.207	1.929.457
Income tax payable to subsidiaries	0	765.792
Other payables	49.392	73.644
Total short term liabilities other than provisions	<u>18.954.990</u>	<u>3.019.733</u>
Total liabilities other than provisions	<u>18.954.990</u>	<u>3.019.733</u>
 Total equity and liabilities	 <u>125.004.086</u>	 <u>43.477.077</u>

6 Disclosures on fair value

7 Charges and security

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	125.000	38.332.344	2.000.000	40.457.344
Dividend for the financial year	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Retained earnings for the year	0	64.591.752	3.000.000	67.591.752
	125.000	102.924.096	3.000.000	106.049.096

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	778.464	257.432
Other costs for social security	4.536	4.878
	<u>783.000</u>	<u>262.310</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	18.020.596	2.521.687
Adjustment of deferred tax for the year	539.968	-139.109
Adjustment of joint taxation for previous years	-2.014.724	0
	<u>16.545.840</u>	<u>2.382.578</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	430.106	430.106
Disposals during the year	-430.106	0
	<u>0</u>	<u>430.106</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-352.449	-209.080
Amortisation and depreciation for the year	0	-143.369
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	352.449	0
	<u>0</u>	<u>-352.449</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>0</u>	<u>77.657</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investments in subsidiaries		
Cost 1 January 2021	4.904.121	204.121
Additions during the year	0	5.000.000
Disposals during the year	<u>-1.200.000</u>	<u>-300.000</u>
Cost 31 December 2021	<u>3.704.121</u>	<u>4.904.121</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>3.704.121</u>	<u>4.904.121</u>
5. Investments in participating interests		
Cost 1 January 2021	20.000	20.000
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
6. Disclosures on fair value		<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2021		<u>52.992.965</u>
Change in fair value of the year recognised in the income statement		<u>6.122.427</u>
7. Charges and security		
The company has no charges or securities.		

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
